de cotó 100% que compleixin la ISO 340 
o Pantaló, qualitat pana cotó 100%. 
o Pantaló, qualitat sarga cotó 100%.  
o Anorac impermeable i transpirable segons normativa ISO 340, ISO 342, ISO 343 i, ISO 

471. 

El pressupost d'execució material de l’ESS ascendeix a la quantitat 3.137,00 € (TRES MIL CENT 
TRENTA-SET EUROS) 

El Pont de Suert, 

La redactora i directora del projecte  

Anna Ivars Cabrara 
Enginyera tècnica forestal 
Direcció General de Boscos i Gestió del Medi 

PRESSUPOST Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost 427a-22

Capítol 01 Tractaments silvícoles

[...]

€1.915,93haXS3 Descàrrega de combustible consistent en l'adevessament de pastures, d'antigues feixes
abandonades. Inclou l'aclarida, desembosc i classificació de la fusta, esporga dels arbres que
queden en peu, eliminació de restes vegetals i del matoll. 

P- 10

(MIL NOU-CENTS QUINZE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

€3.137,00uXSS01 Seguretat i salutP- 11
(TRES MIL  CENT TRENTA-SET EUROS)

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 2

El Pont de Suert, 

Anna Ivars Cabrera

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

P-1 XD01 u Cartellera MA amb marc de fusta 1530x2000mm amb suport de fusta quadrada i tractada de
secció 90x90mm, amb doble suport de fusta i gràfica a una cara.